
 

 

UCHWAŁA NR XI/89/15 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH 

z dnia 28 sierpnia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXI/119/87 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Łapach z dnia 24 września  

1987 r. w sprawie nadania nazw nowym ulicom w mieście Łapy i w obrębie miejscowości pod nazwą 

Gąsówka Stara 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) - Rada Miejska w Łapach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/119/87 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Łapach z dnia 24 września 1987 r. 

w sprawie nadania nazw nowym ulicom w mieście Łapy i w obrębie miejscowości pod nazwą Gąsówka Stara 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Tytuł uchwały nr XXI/119/87 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Łapach z dnia 24 września 1987 r. 

w sprawie nadania nazw nowym ulicom w mieście Łapy i w obrębie miejscowości pod nazwą Gąsówka Stara 

otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie nadania nazw nowym ulicom w mieście Łapy i w obrębie miejscowości pod nazwą Gąsówka 

Stara i Łapy-Łynki”. 

2. Dotychczasowe brzmienie § 2 oznacza się ustępem 1. 

3. W § 2 po ustępie 1 dodaje się ustęp 2 w brzmieniu: 

„Nazwa ulicy Melchiora Wańkowicza wymieniona w ust. 1 punkt 9 obowiązuje  ponadto w obrębie 

geodezyjnym Łapy-Łynki”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza  się Burmistrzowi Łap. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Jan Maciejewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 września 2015 r.

Poz. 2810


		2015-09-07T11:22:36+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




